令和７年５月２９日

けいはんな学研都市（京都府域）地域公共交通協議会

委員各位

けいはんな学研都市（京都府域）地域公共交通協議会

会長 波床 正敏

けいはんな学研都市（京都府域）地域公共交通協議会

第５回会議（書面開催）に係る書面決議について

平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本協議会では、令和６年度の事業報告および令和７年度の事業計画につきまして、

誠に恐縮ながら書面による決議をお願いしたく存じます。

つきましては、別添の資料をご確認のうえ、【６月１２日（木）】までに「書面表決書」

をご提出いただきますようお願い申し上げます。

ご多用のところ恐れ入りますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

議 事

(1) 第１号報告 令和６年度事業報告【報告事項】

(2) 第１号議案 令和６年度収支決算【承認を求める】

(3) 第２号議案 令和７年度事業計画（案）【承認を求める】

(4) 第３号議案 令和７年度収支予算（案）【承認を求める】

【問合せ先】

〒619-0285
京都府相楽郡精華町大字南稲八妻小字北尻７０番地

けいはんな学研都市（京都府域）地域公共交通協議会

事務局（精華町総務部企画調整課） 橋爪

電話：０７７４－９５－１９００

ＦＡＸ：０７７４－９５－３９７１

メールアドレス：kikaku@town.seika.lg.jp